2021 年 4 月 19 日

各  位

上場会社名 NOK 株式会社
代表者 取締役社長 鶴 正雄

(コード番号 7240)
問合せ先責任者 広報部部長 加来 隆志
(TEL 03-5405-6372)

2021年 3月期 通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2021 年 2月 1 日に「2021年 3 月期 第３四半期決算短信」にて公表しました 2021 年 3月期（2020

年 4月 1 日～2021年 3月 31 日）の通期連結業績予想につきまして、最近の業績動向を踏まえ、下記のとおり

修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 2021年 3月期 通期連結業績予想数値の修正（2020年 4月 1日～2021年 3月 31日）

  売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

590,200

百万円

11,000

百万円

11,800

百万円

△7,400

円  銭

△42.78

今回修正予想（Ｂ） 597,000 14,300 18,100 △1,900 △10.98

増減額（Ｂ－Ａ） 6,800 3,300 6,300 5,500

増減率（％） 1.2 30.0 53.4 -

（ご参考）前期実績

（2020年 3月期）
626,815 12,028 17,373 △2,218 △12.83

２． 修正の理由

 2021年 3月期通期連結業績予想につきましては、新型コロナウイルスの感染再拡大の影響があるものの、

自動車生産台数が好調だったこと等により、シール事業の販売が増加しましたことから、連結売上高が増加す

る見通しです。

 営業利益につきましても売上高の増加に加え、投資の抑制効果等により、増益となる見通しです。

 また経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益につきましては、営業利益の増加に加えて為替影響等によ

り増益となる見通しです。

※本資料に記載されている業績予想等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づい

ており、当社としてその実現を約束する主旨のものではありません。実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以上